Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018
Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Palmitos

Ensino Médio - Geografia - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1 735828
716617
605101
319309
728436
603652
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Posicdo Inscrigcédo

ILEI ANI DRESCHER

ILIETE MARIA FERRANDIN
CRISTIANE DANIELI DEIMLING
VIVIANE ESTHER SCHERER
FRANCIELE DA SILVA FIEGENBAUM
MARCO AURELIO HIRSCH

Ensino Médio - Geografia - Nao Habilitado

Nome

6132
5492
5000
4724
3760
3200

- Ndo PCD

Pontuacao Final

1 508577
2 151132
3 605170

JOSIELI HIPPLER
ADRIANO MARCOS MUSCOPF
MARIA CRISTINA HAHN

4520
4080
2500
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